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Dnro PIRELY/1304/2016

PALAUTUSJARJESTELMAN YLLAPITAJA

Nimi: Suomen Palautuspakkaus Oy

Y-tunnus: 0864894-4

Osoite: PL 119, 00241 HELSINKI

Yhteyshenkilo: Toimitusjohtaja Pasi Nurminen puh. 09 8698 8665
TUOTTAJAVASTUUALA

Juomapakkaukset
TUOTERYHMAT

Juomapakkaukset: kertaalleen tdytettaviat metallipakkaukset
PAATOS TUOTTAJAREKISTERIIN HYVAKSYMISESTA

Pirkanmaan elinkeino-, litkenne- ja ympiristokeskus on hyviksynyt Suomen Palautuspakkaus
Oy:n lain erdiden juomapakkausten valmisteverosta (1037/2004) 3 § 1 momentin 2-kohdan ja
jételain (646/2011) 68 §:n mukaiseksi toimivaksi, tuottajarekisteriin merkityksi
palautusjérjestelmaéksi 28.6.2024 lukien.

KASITTELYMAKSU

Rekisteriotteen késittelymaksu on 70 euroa. Maksu perustuu valtion maksuperustelakiin
(150/1992) ja valtioneuvoston asetukseen elinkeino-, liikkenne- ja ymparistokeskusten ja
kehittdmis- ja hallintokeskuksen maksullisista suoritteista vuonna 2025 (794/2024).

Maksuvelvollinen, joka katsoo ettd valtion maksuperustelain 6 §:ssé tarkoitetusta
julkisoikeudellisesta suoritteesta midrdtyn maksun madrddmisessé on tapahtunut virhe, voi
vaatia sithen oikaisua maksun méaranneeltd viranomaiselta kuuden kuukauden kuluessa
maksun maarddmisesta.

PIRKANMAAN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPARISTOKESKUS - PL 297, 33101 Tampere * 020 636 0050
www.ely-keskus.fi/pirkanmaa * www.ymparisto.fi/tuottajavastuu

NARINGS-, TRAFIK- OCH MILJOCENTRALEN | BIRKALAND - PB 297, 33101 Tammerfors, Finland * 020 636 0050
www.ely-centralen fi/birkaland - www.miljo.fi/producentansvar



PALAUTUSJARJESTELMAAN KUULUVAT TUOTTAJAT

Y-tunnus Yritys Alkupvm
1. 0980566-5 Aalto Beverages Oy 11.05.2020
2. 0690690-3 Aaro Forsman Oy 11.04.2024
3. 2955825-1 AB Inbev Finland Oy 10.01.2020
4. SE556608084101 Add Value Sweden AB 08.12.2021
5. SE556987736701 Adwater AB 01.10.2021
6. 0918697-2 AILAKO OY 20.01.2025
7. 3547754-6 Aina Supplements Oy 20.08.2025
8. 1505551-4 Alko Oy 01.03.1996
0. 1505555-7 Anora Group Oyj 13.03.2006
10. 2828458-6 Arctic Blue Beverages Oy 06.11.2023
11. 1754730-1 Arho Foods Oy 23.06.2022
12.  2079540-2 Arla Oy 12.11.2021
13. 3312260-2 Aurabica Oy 04.07.2023
14.  3359593-6 B2BImport Ab 22.03.2024
15. 2946147-6 Balkan Tukku Oy 29.10.2019
16.  2549569-5 BEERWORLD AB 16.08.2019
17.  2723244-2 Beno Oy 03.01.2025
18. 1592219-8 Beverage Partners Finland Oy 29.01.2020
19.  2398792-8 Bevetrade Oy 13.06.2011
20.  0565763-4 Bevista Oy 03.06.2008
21. 3345572-2 Blend Beverages Oy 04.03.2025
22. 1825445-5 Bock's Corner Brewery Oy 10.05.2022
23, 0217123-3 Bop OY 18.10.2021
24. 2424447-2 Brew Seeker Oy 08.10.2021
25. 1040508-7 Brukett Oy 29.10.2009
26.  3127405-5 CAMARASS OY 22.01.2021
27.  EE100724257 Carotenoid OU 12.04.2021
28. 1010666-9 Celsius Finland Oy 11.04.2016
29. 1825485-0 Cisa Drinks Oy 03.01.2025
30. 1942989-4 Cisa Finland Oy 03.01.2025
31. 1526323-3 Cisa Oy 03.01.2025
32. SE559020426801 Clean Sverige Ab 29.08.2019
33. 1454679-2 Diamond Beverages Oy 16.11.2007
34. 2328322-6 Driver's Energy Oy 19.08.2011
35. 0108876-1 Edrington Finland Oy 20.10.2011
36. 1656301-9 Elite Fitness Oy 11.08.2017
37. 2469837-8 Energy Brands Oy 13.04.2012
38. 2663296-2 Espresso House Finland Oy 05.01.2024
39.  2784227-5 Etko Brewing OY 10.03.2022
40.  2607927-1 Evoke Oy 27.08.2019
41. 2585179-2 Fat Lizard Brewing Company Oy 21.03.2017
42. 1599448-2 Finable Oy 26.09.2025
43. 2257281-9 Fine Beverages Oy 07.10.2024
44, 0849203-8 Finn Spring Oy 04.11.2003
45.  2718844-5 Gaia Trade Finland Oy 12.10.2018
46. 2126295-8 Galatea Beverages Oy 11.02.2021
47.  EE101538112 GKR Trade OU 09.04.2024
48. 2719491-7 Global Drinks Finland Oy 15.09.2025
49.  2287567-6 GLOBAL TRADE PARTNERS OY 02.08.2016
50.  2887471-1 Good Guys Oy 25.02.2021
51.  0144696-0 Granna Ab 19.09.2024
52. SE556644225601 Green Sales Distribution AB 02.01.2024
53. DK21759635 Hansen & Co A/S 16.02.2022
54, 1034584-6 Hardeco Finland Oy 19.05.2006
55. 1514587-8 Hartwall Turku Oy 01.01.2002
56. 1018747-0 Haugen-Gruppen Oy 02.02.2024
57. 3291151-1 Heimosto Oy 14.06.2024
58. 3259568-6 Henkilostopalvelu Kreat Oy 25.06.2025
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SE556012460301
2749879-3
1987266-9
2985519-2
2557656-7
2286350-1
1757976-8
0109862-8
SE559097345801
3258526-9
0968663-5
2995248-6
0964080-5
0600092-5
1641348-3
2777579-7
2337053-0
1615779-0
NL861056784B01
2906727-6
NL808741767B01
SE559142701701
2869284-6
3166037-8
2809993-8
3222015-5
2252801-7
2693497-9
2867305-5
SE556901635401
3240357-6
2221598-5
1906794-2
DK40619887
0985750-2
2521920-1
0872399-1
2766972-4
2858408-7
0666578-3
DK76427011
0954463-7
2268578-4
3148973-4
2683556-7
0170318-9
2778535-4
1868271-6
0940935-5
0105700-9
0692061-7
2459741-1
0213454-7
1541069-4
0969905-7
0499894-7
SE559027870001
2286258-4
2712854-9
2109246-9
2624362-5

Herrljunga Cider AB

Idealine Oy

Interbrands Wines & Spirits Oy
JKVI Oy

Jussi Olut Oy

K.Sivonen Oy

Kaffa Roastery OY

Kesko Oyj

Kling Homie AB

Kolima Distillery Oy
Koskipanimo Oy

Kaska Oy

Laitilan Wirvoitusjuomatehdas Oy
Lammin Sahti Oy

Leader Foods Oy

Lejos Oy

Leziz Oy

Lidl Suomi Ky

LIFEAID Beverage Company Europe B.V

Lipertoni Oy

Liroy B.V.

Lowly AB

M.E.V Yhtiét Oy

Mad Finn Oy

Mabhla Forest Oy

Mainland Oy

Mallaskoski Oy

Mallaskuun Panimo Oy
Matelaituri Oy

Matsmart in Scandinavia AB
Mavullaa Oy

MBH Breweries Oy
Mercantem Oy

Multimarketing A/S

Nature Products Finland Oy
New Organics Oy

Nokian Panimo Oyj

Nordic Canning Systems Oy
Nordic Import & Export Oy
Nordqvist Oy

Nordthy A/S

Norex Selected Brands Oy
Nutrimarket Oy

Ohakune Oy

Olarin panimo oy

Olvi Oyj

Oma Panimo Oy

Orkla Care Oy

Oy Arvid Nordquist Finland Ab
Oy Conaxess Trade Finland Ab
Oy Contest Ab

OY GOLDEN CROP AB

Oy Hartwall Ab

Oy Kopparberg Finland Ab

Oy Lunapark Scandinavia Ltd
PALVELUTUKKU IMMONEN OY
Pandy Protein AB
Panimoravintola Beer Hunter's Oy
Panimoyhti6é TulJu oy

Pekan Eurohinnat Oy

Plan Beer Oy / CoolHead Brew

05.09.2024
23.08.2019
06.02.2009
28.05.2019
14.01.2016
11.05.2021
08.10.2025
17.02.2017
17.11.2020
28.02.2024
13.08.2025
09.04.2021
07.11.2000
24.03.2022
29.08.2006
16.01.2017
19.09.2024
09.04.2002
16.06.2020
13.06.2025
05.04.2023
04.07.2023
03.02.2023
09.10.2023
18.09.2025
15.02.2023
08.10.2021
09.01.2024
01.08.2022
03.03.2022
03.03.2025
11.01.2017
13.02.2006
19.01.2021
15.02.2023
23.09.2024
10.09.1997
06.05.2021
18.01.2018
03.06.2025
25.03.2024
10.08.2011
26.01.2022
18.01.2023
12.11.2020
01.03.1996
22.11.2019
31.08.2015
04.10.2021
07.12.2023
18.02.1999
03.03.2025
01.03.1996
15.06.1999
08.03.2012
25.03.2019
17.09.2019
10.08.2021
24.03.2022
15.03.2021
26.02.2019
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0943239-5
2791153-3
2126096-0
SE556884613201
3357783-4
2374346-4
2605019-6
0720279-9
2431081-2
1587060-7
2513994-9
EE102483350
2474591-2
1004126-0
2925411-9
2781081-2
2502509-5
2897197-6
2196930-4
2610273-4
3183167-5
0116323-1

2727644-5
3283500-2

2761067-7
CZ19878702
1479667-9
2724271-2
1874376-9
PT505042037
1743008-2
2033439-0
2012520-6
2937151-8
1928426-9
0969953-2
1644056-1
2571550-4
2425367-8
DK35211519
2751184-7
SE556998699401
3426351-1
1103424-9
0116297-6
2536615-6
2809851-3
2557856-2
1843197-6
2851819-4
1954471-0
2652968-2
3216628-3
2951487-3
0351629-9
2025820-1

PM-Juomatukku Oy

Poikain Parhaat Oy

Pro Nutrition Finland Oy
Proteinbolaget i Sverige AB
Ptvlabs Oy

Puhdistamo Real Foods Oy

Puls Nutrition Oy

Purontaus Oy Karvilan Panimo
Puuilo Oy

Pyynikin Brewing Oy

Pyynikin Kisity6ldispanimo Oy
Raw Edge OU

Red Bull Finland Oy

Refresco Finland Oy

Roots Vision Oy

RPS Brewing Oy

Rye Rye Oy

Salama Brewing Company Oy
Servaali Oy

Sinebrychoff Supply Company Oy
Smile Company Oy

SOK - Suomen Osuuskauppojen
Keskuskunta

Soul & Soul Oy / Paloaseman panimo
Spendrups International AB sivuliike
Suomessa

Spivi Oy

Spraga Beverages s.r.o.

Stadin Panimo Oy

Stadin Scandinavian Oy
Stallhagen AB

Sumol+Compal Marcas, S.A.
Suomen Alkoholitukku Oy
Suomen Energia Juomat Oy
Suomen Iglu Oy

Tired Uncle Brewing Co. Oy
Tokmanni Oy

Tornion Panimo Oy

Tradecol Oy

Tradeva Oy Ltd.

Tukkunet Oy

TWC Water ApS

UG Brewery Oy

US Grocer AB

W Brands Oy

Valamon Viinitila ja Tislaamo Oy
Valio Oy

Wasa Drycker-Waasa Juomat Ab Oy
Versus Trading Oy

Wihuri Oy Aarnio

Viinitie Oy

Vinariam Oy

Winestate Oy

Virapuda Oy

Wise and Shy Big Bear Oy
Vital Nature Oy

Vitaseege Oy Ab

WP Fabriikki Oy

12.02.2020
07.12.2022
08.10.2019
08.03.2021
09.07.2024
22.01.2019
10.06.2022
15.02.2022
28.01.2019
07.12.2022
11.11.2016
02.05.2025
30.10.2012
19.08.2016
15.08.2025
15.04.2019
10.12.2020
15.02.2022
28.11.2019
03.09.2014
18.09.2024
19.12.2013

28.02.2022
08.06.2022

25.03.2022
13.06.2025
18.06.2015
08.01.2016
15.11.2017
13.06.2011
31.03.2021
29.08.2006
16.06.2025
16.04.2024
06.04.2011
06.07.2017
29.03.2004
16.09.2020
13.12.2022
15.06.2023
21.04.2021
19.08.2024
05.07.2024
15.06.2020
26.04.2022
26.08.2024
28.04.2020
13.06.2018
18.09.2023
15.06.2021
02.12.2021
16.07.2019
09.09.2025
11.03.2025
12.02.2025
04.11.2021



PALAUTUSJARJESTELMAAN KUULUVAT JUOMAPAKKAUKSET

Suomen Palautuspakkaus Oy:n alumiinisten juomapakkausten palautusjdrjestelmain kuuluu
kertaalleen taytettdvid alumiinitdlkkeja tai -pulloja, pantiltaan 0,15 euroa ja
nimellistilavuudeltaan 0,15 — 1 litraa. Pakkauksissa markkinoidaan juomia, joita siséltavit
juomapakkaukset kuuluvat lain erdiden juomapakkausten valmisteverosta (1037/2004) piiriin ja
saavat vapautuksen kyseisestd verosta kuuluessaan hyvéksyttyyn juomapakkausten
palautusjdrjestelmain. Lisédksi jarjestelmédédn voi kuulua muita juomapakkauksia, jotka tayttavét
jarjestelmdn vaatimukset mm. pakkauksen materiaalin, koon ja muodon osalta eivitka siséltojen
jadmat heikennd materiaalin uudelleenkéyton arvoa, aiheuta héirigité tai haittoja
palautusautomaattien toimintaan tai aiheuta hygienia- tai hajuhaittoja tyhjien pakkausten
séilytyksessa tai kuljetuksessa.

OTE TUOTTAREKISTERISTA

Pirkanmaan elinkeino-, litkenne- ja ympéristokeskus (Pirkanmaan ELY-keskus) antaa
tuottajarekisteriin merkityn toimivan palautusjirjestelmén ylléapitéjélle otteen
tuottajarekisteristd. Palautusjirjestelmén ylldpitdjan on toimitettava em. ote viivytyksettd
erdiden juomapakkausten valmisteverosta annetun lain 4 §:ssé tarkoitetulle verovelvolliselle ja
pakkaajille. Pirkanmaan ELY-keskus toimittaa otteen vélittomasti tiedoksi Verohallinnolle.

Otteella pakkaaja ja/tai verovelvollinen voi osoittaa Verohallinnolle erdiden juomapakkausten
valmisteverosta annetun lain 7 §:n mukaisesti, ettd timéin kiyttdmait juomapakkaukset kuuluvat
hyviaksyttyyn palautusjarjestelméén. Verovelvollisen on lisdksi tarvittaessa osoitettava tietyn
pakkauksen kuuluminen hyviksyttyyn palautusjérjestelmddan EAN-koodin tai muun pakkauksen
yksiléivdn tunnisteen avulla. Tunnistetiedot on sdilytettdva jalkiverotusajan.

Otteen tietojen muuttuessa palautusjérjestelmin yllépitdjan tulee ilmoittaa muutokset

valittdomasti Pirkanmaan ELY -keskukselle. Pirkanmaan ELY -keskus antaa tdlloin uuden otteen
tuottajarekisteristé, joka korvaa mahdolliset aikaisemmat otteet.

LISATIETOJA
Lisdtietoja juomapakkausten palautusjérjestelmisté antaa ylitarkastaja Matti Silvola,
p. 0295 036 386.
Pyynnot tuottajarekisteriotteista tulee toimittaa Pirkanmaan ELY-keskuksen kirjaamoon
osoitteeseen kirjaamo.pirkanmaa@ely-keskus.fi

Ylitarkastaja Matti Silvola

Asiakirja on hyvdksytty sdhkoisesti. Merkintd hyviksynndstd on asiakirjan lopussa.
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